
Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

WYCIĄG Z OGŁOSZENIA O PRZETARGU USTNYM NIEOGRANICZONYM NA SPRZEDAŻ PRAWA
WŁASNOŚCI NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWYCH NIEZABUDOWANYCH

data dodania 2025-07-17

id ogloszenia 22546

instytucja Urząd Miejski w Nowej Soli

miasto Nowa Sól

numer telefonu 68 4590340

numer wydania 198/2025

strona www nowasol.pl

typ transakcji sprzedaż

województwo lubuskie

WYCIĄG Z OGŁOSZENIA  

O PRZETARGU USTNYM NIEOGRANICZONYM

na sprzedaż prawa własności nieruchomości gruntowych niezabudowanych,

stanowiących własność Gminy Nowa Sól – Miasto



Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

KW Nr Pow. w
ha

Oznaczenie
nieruchomości

Cena
wywoławcza
brutto

Wadium (w
pieniądzu)

ZG1N/00017795/6 0.5068
działka nr 1140/77
obręb 4 miasta Nowa
Sól

1.050.000,00 zł 100.000,00 zł

ZG1N/00017795/6 0.5017
działka nr 1140/90
obręb 4 miasta Nowa
Sól

1.050.000,00 zł 100.000,00 zł

ZG1N/00017795/6 0.5019
działka nr 1140/81
obręb 4 miasta Nowa
Sól

1.050.000,00 zł 100.000,00 zł

ZG1N/00017795/6 0.6030
działka nr 1140/82
obręb 4 miasta Nowa
Sól

1.250.000,00 zł 120.000,00 zł

Podane ceny wywoławcze są cenami brutto, a więc wylicytowane ceny sprzedaży
zawierać będą podatek VAT – wg obowiązującej stawki

Przetarg odbędzie się w dniu 23 września 2025 roku o godzinie 1100 w pokoju nr 2
Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miejskiego w Nowej Soli  przy ulicy
Parafialnej 2.Wadium w pieniądzu należy wnieść najpóźniej do dnia 17 września 2025

roku,tzn. do tej daty musi wpłynąć na konto gminy.

Ogłoszenie o przetargu zostało wywieszone na tablicy ogłoszeń budynku przy ul.
Parafialnej 2, znajduje się również na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Nowej

Soli adres: nowasol.pl oraz w BIP adres: bip.nowasol.pl.

Szczegółowych informacji udziela Wydział Gospodarki Nieruchomościami Urzędu
Miejskiego w Nowej Soli ulica Parafialna 2 pok. nr 5 tel. 68 4590340 oraz pok. nr 6 tel.

http://www.nowasol.pl


Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

68 4590341.


